数量限定！売り切れ御免！
アウトレットセールのご案内
※下表の在庫数は2016年7月15日現在のものとなります。
1
≪ご注文方法≫
ご注文をご希望の際は、下記お電話番号までお電話ください。
株式会社オートウェイ　タイヤピット事業部
ＴＥＬ： 093-435-5500
　(定休日：土日祝日、営業時間：9時～18時)
≪お支払方法≫
代引き(発送業者：佐川急便)
番号 製造年 ブランド名 パターン名 サイズ 特記事項 在庫数
通常
業販価格
アウトレット
特価
1 2013 ATR SPORT ATR SPORT WINTER 101 215/35R19 85V スタッドレスタイヤ 247 3,900 3,120
2 2013 ATR SPORT AtrSportDesertHawkHT 245/70R17 110H 36 5,890 4,712
3 2011 ATR SPORT Economist ATR-K 165/40R18 85V 846 500 400
4 2013 ATR SPORT Economist ATR-K 175/45R18 88W 50 3,690 2,952
5 2011 BEAUTRAK CBX 18x7-8 ノーパンクタイヤ 62 4,000 3,200
6 2011 BEAUTRAK CBX 21x8-9 ノーパンクタイヤ 140 8,000 6,400
7 2011 BEAUTRAK CBX 23x9-10 ノーパンクタイヤ 102 10,000 8,000
8 2011 BEAUTRAK CBX 250-15 ノーパンクタイヤ 50 18,000 14,400
9 2011 BEAUTRAK CBX 815-15 ノーパンクタイヤ 70 15,000 12,000
10 2011 BEAUTRAK CBX 825-15 ノーパンクタイヤ 34 21,000 16,800
11 2013 BRIDGESTONE DUELER H/T 684 205/70R15 96T 20 8,990 7,192
12 2013 BRIDGESTONE DUELER H/T 689 215/70R15 98S 52 8,590 6,872
13 2012 CONTINENTAL SPORT CONTACT5 SSR 245/40R17 91W ランフラットタイヤ 5 13,000 10,400
14 2012 CONTINENTAL SPORT CONTACT5 SSR 255/40R18 95Y ランフラットタイヤ 197 16,000 12,800
15 2012 DUNLOP GRANDTREK PT1 285/60R17 111H 6 10,450 8,360
数量限定！売り切れ御免！
アウトレットセールのご案内
※下表の在庫数は2016年7月15日現在のものとなります。
2
≪ご注文方法≫
ご注文をご希望の際は、下記お電話番号までお電話ください。
株式会社オートウェイ　タイヤピット事業部
ＴＥＬ： 093-435-5500
　(定休日：土日祝日、営業時間：9時～18時)
≪お支払方法≫
代引き(発送業者：佐川急便)
番号 製造年 ブランド名 パターン名 サイズ 特記事項 在庫数
通常
業販価格
アウトレット
特価
16 2012 DUNLOP GRASPIC DS-3 205/60R15 91Q スタッドレスタイヤ 6 8,000 6,400
17 2013 Marangoni M-Power 265/30R19 93Y 23 12,990 10,392
18 2013 Marangoni Mythos 235/45R17 97Y 5 7,290 5,832
19 2013 MOMO Tires OUTRUN M-1 175/65R14 82T 40 3,190 2,552
20 2013 NANKANG CW-20 215/75R16 8PR 116/114S 50 8,990 7,192
21 2013 NANKANG CX668 155/80R12 77T 30 1,890 1,512
22 2012 NANKANG FT-7 255/65R17 110H 44 5,900 4,720
23 2013 NANKANG FT-7.OWL 255/65R17 110H ホワイトレター 18 8,790 7,032
24 2013 NANKANG FT-9 35x12.50R17 8PR 119Q 8 14,590 11,672
25 2013 NANKANG NR066 650R15 8PR 103/102N 27 6,990 5,592
26 2013 NANKANG SL-6 195/65R16 8PR 104/102R スタッドレスタイヤ 6 5,500 4,400
27 2013 NEXEN CP672 195/65R14 89H 62 3,190 2,552
28 2013 NEXEN CP672 235/45R17 94H 22 5,490 4,392
29 2013 NEXEN N3000 265/35R18 97Y 12 8,690 6,952
30 2013 NEXEN N3000 275/35R18 95Y 44 8,390 6,712
数量限定！売り切れ御免！
アウトレットセールのご案内
※下表の在庫数は2016年7月15日現在のものとなります。
3
≪ご注文方法≫
ご注文をご希望の際は、下記お電話番号までお電話ください。
株式会社オートウェイ　タイヤピット事業部
ＴＥＬ： 093-435-5500
　(定休日：土日祝日、営業時間：9時～18時)
≪お支払方法≫
代引き(発送業者：佐川急便)
番号 製造年 ブランド名 パターン名 サイズ 特記事項 在庫数
通常
業販価格
アウトレット
特価
31 2013 NEXEN N3000 235/35R19 91Y 29 9,090 7,272
32 2009 NEXEN N3000 345/20R22 100Y 28 15,000 12,000
33 2013 NEXEN N8000 245/45R18 100Y 13 8,590 6,872
34 2013 NEXEN N9000 235/40R18 95Y 7 7,090 5,672
35 2013 NEXEN N9000 245/45R18 100Y 188 7,790 6,232
36 2013 NEXEN N9000 225/40R19 93Y 23 10,790 8,632
37 2013 NEXEN ROADIAN-HP 265/60R17 108V 9 8,490 6,792
38 2013 NEXEN ROADIAN-HT(LT) 215/85R16 10PR 115/112Q 56 6,750 5,400
39 2013 NEXEN ROADIAN-HT.OWL(SUV) 245/70R17 108S ホワイトレター 9 6,990 5,592
40 2013 PIRELLI PZERO-NERO 255/30R24 97W 57 20,990 16,792
41 2013 Radar Rivera GT10 235/85R16 10PR 120/116Q 20 6,890 5,512
42 2013 TOYO EXTENSA A/S 185/65R14 85T 21 5,690 4,552
43 2013 TOYO EXTENSA A/S 205/55R16 91H 78 7,490 5,992
44 2013 XT Renegade RWL 225/70R14 98T ホワイトレター 10 8,290 6,632
45 2013 ZEETEX Z-ICE2000C 235/65R16 8PR 115/113R スタッドレスタイヤ 16 4,500 3,600